
Jak neplýtvat tolik potřebnou pitnou vodu pro život 

a ještě ušetřit peníze ? 

 

 

ŘEŠENÍM  JE EKONOMIZÉR VODY PICCIN 

 

 

 

 

 

 

 

 
Popis zařízení a výhody: 

 

Ekonomizéry Piccin eliminují spotřebu vody vytvořením uzavřeného okruhu vody se zpětný 

dochlazováním, čímž šetří až 100% vody nutné na chlazení zmrzlinových strojů, vitrín, 

šokerů apod. 

 

 

Jednoduchá instalace: 

 

Společnost Piccin navrhnula řešení pro snadnou instalaci ekonomizéru vody – od uvedení a 

umístění v laboratoři až po vlastní propojení chladícího okruhu prostřednictvím flexi hadic.  

 

Velikost zařízení: 

 

Ekonomizéry jsou kompaktní stroje, veškeré 

součásti jsou umístěny uvnitř zařízení, a proto 

zabírají málo místa. Výborná účinnost na malém 

prostoru.  

 

 

 

 

 

 



 

Vysoká efektivita: 

 

Vysoká účinnost tepelného výměníku, který ochlazuje vodu po použití ze 35°C na 18°C. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Schéma možného zapojení zařízení: 

 

 

Možnost zapojení s externím chlazením mimo výrobnu nebo jako Monoblok se 

zabudovaným chladícím agregátem s odvodem teplého vzduchu z ekonomizéru 

Modely ECOENERGO  jsou o  60-65% výkonnější než modely ECO. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabulka technických parametrů   

 

 

 

 

 

 

  

 

Model 
Průtok 

L/h 

Příkon 

(kW) 

Hlučnost 

(Db) 

El. připojení Váha 

(kg) 

Rozměry (mm) 

V Hz Ph Délka Šířka Výška 

ECO 5/R  650 

3,8 52 400 50 3 

200 

700 915 1310 ECO 5/R  

Energy 
1000 208 

ECO 8/R  1000 

6 60 400 50 3 

305 

800 1050 1400 ECO 8/R  

Energy 
1600 313 

ECO 12/R  1500 

6,5 56 400 50 3 

320 

800 1050 1400 ECO 12/R  

Energy 
2400 328 

ECO 16/R  2000 

9 62 400 50 3 

352 

800 1050 1400 ECO 16/R 

Energy  
3600 362 


